



PROPUESTA ECONOMICA  
DOCUMENTO No. 24 BASICO

LOGO EMPRESA

COSTOS BASICOS AUXILIRES DE PRECIO UNITARIO

ATENCION A: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TORREON COAHUILA  
R. AYUNTAMIENTO DE TORREON COAHUILA 2022-2024  
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. (Numero de Licitacion)  
OBRA(S): (Obra Indicada)

UBICACIÓN: (Ubicacion Indicada)

COSTOS BASICOS AUXILIARES DE PRECIOS UNITARIOS					
CLAVE	DESCRIPCION DE LOS INSUMOS A UTILIZAR	UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
009-078	MORTERO CEMENTO-ARENA-AGUA PROPORCION 1:3	M3			
	CEMENTO GRIS EN SACO	TONL	0.5100	\$3,100.00	\$1,581.00
	ARENA TRITURADA	M3	1.1800	\$255.00	\$300.90
	AGUA LIMPIA	M3	0.3400	\$30.00	\$10.20
				SUMA	\$1,892.10
009-231	LECHADA DE CEMENTO GRIS-AGUA	M3			
	CEMENTO GRIS EN SACO	TONL	1.3400	3,100.0000	\$4,154.00
	AGUA LIMPIA	M3	1.2300	30.0000	\$36.90
				SUMA	\$4,190.90

FECHA DE INICIO:  
FECHA DE TERMINACION:  
PLAZO DE EJECUCION:

TORREON COAHUILA A (Fecha Indicada)

ATENTAMENTE,

(RAZON SOCIAL DEL LICITANTE)  
(NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL)